## **NEWS RELEASE**



2022年4月7日

## ki futown とATM提携を開始

## ~全国 26,000 台以上のセブン銀行ATMで利用可能に~

株式会社セブン銀行(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:舟竹 泰昭、以下 セブン銀行) は、株式会社 ARIGATOBANK (本社:東京都千代田区、代表取締役:白石 陽介、以下 ARIGATOBANK) が運営するプラットフォームアプリ「kifutown」とのATM提携を2022年4月1日(金)より 開始しました。







kifutown は、個人間で簡単に寄付し合えるプラットフォームアプリです。kifutown を通じて 寄付金を受け取れるほか、ATMで現金を入金することで、kifutown アプリ内の「残高」にチ ャージすることができます。残高はセブン銀行ATMからのチャージのほか、kifutown の寄付 金を受取ることができ、Visa 加盟店でのお支払いにお使いいただけます。

本提携により、全国のセブン銀行ATMで原則24時間365日、スマホでかんたんにkifutown アプリ内の残高へ現金チャージが可能になります。

セブン銀行は、お客様の「あったらいいな」にお応えし、あらゆる人にもっと便利な、新たな 日常の創造に努めてまいります。

- 1. サービス開始時期 : 2022年4月1日(金)
- 2. サービス内容、ご利用可能時間及びご利用手数料

サービス内容 <sup>[注1]</sup>	ご利用可能時間 <sup>〔注2〕</sup>	ご利用手数料
チャージ(入金)	終日	無料

- 〔注1〕チャージ金額は1,000円単位で、1回あたりのチャージ上限は3万円です。(ARIGATOBANKカード プラ スを発行することで1回あたり10万円となります。)
- [注2] セブン銀行ATMが設置されている施設の営業時間外はご利用いただけません。
- \* 1: セブン銀行ATMでのスマホATMサービスのご利用方法の詳細は、以下 Web サイトをご覧ください。

https://www.sevenbank.co.jp/personal/atm/spAtm/spAtm\_howto.html

\*2:「kifutown」の詳細は、以下 Web サイトをご覧ください。

https://www.kifutown.com/

## <セブン銀行ATMでのチャージ方法>



以上